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940157
 O-kroužek (2)
 

1106872
 Přepážka násobiče

 

1087559
 Kryt

 

1108095
 Sada spínače spouště
 

1618782
 Sada displeje pláště
 

1078075
 Šroub
 

1083206
 26 mm
 

1083207
 38 mm
 

1083205
 19 mm
 

1083201
 16 mm
 

1081656
 2,5 mm
 

1081657
 3 mm
 

1081658
 4 mm
 

1081659
 6 mm
 

1082184
 60 stupňů
 

1082185
 90 stupňů
 

1082186
 Korunová 2,5 mm
 

1082060
 Kónická tryska
 

1087760
 Háček
 

760580
 Šroub
 

1088502
 Těsnění

 

1106871
 Držadlo

 

1081540
 Nastavovací spoušť

 
1088601
 Šroub

 1088601
 Šroub

 

1106870
 Držadlo

 

1085026
 Sada přívodní trubice prášku

 (obsahuje O-kroužky)
 

1084773
 O�kroužky
 

1081616
 Uzavírací armatura

 

1087762
 Základna rukojeti

 

1081617
 Pojistný ventil

 

1106200
 Sada nástavce hadice
 (obsahuje O-kroužky)
 

760580
 Šrouby
 

1081777
 Přídržný kroužek
 

940129
 O-kroužek
 

1106756
 Sestava kabelu 6 m (obsahuje O-kroužky)
 

1611977
 Kontrolní LED

 sada
 

1098417
 Sada regulátoru struktury

 (usměrňovače 16, 19 nebo 26 m)
 

1613834
 Sestava
 podpěry elektrody,
 plochá stříkací 
tryska
 

1613835
 Sestava
 podpěry elektrody,
 kónická stříkací 
tryska
 

1608280
 Sada napájecího zdroje se 
zápornou polaritou a sestavy tělesa
 
 

1096695
 Koleno

 

1081785
 O-kroužek

 

982427
 Šroub

 

983520
 Pojistná podložka
 

1081785
 O-kroužek
 

1606999
 Sada spouště a osy

 

1088558
 Sestava filtru
 (součástí sady 
pro těleso)
 

1096698:
 

1096696:
 

1085168:
 

1613306:
 

1604828:
 

1106676:
 

1106893: Sestava stříkací pistole s kabelem 6 m
 

Ruční prášková stříkací pistole Encore LT 
 

®
 

nLighten
 

™
 Sada regulátoru struktury

 
Podpěra elektrody XD
 

Kónické usměrňovače
 

Plochá tryska
 

Křížová tryska
 

Kónická tryska
 

Osa spouště
 

Díly dodané se
 stříkací pistolí
 
Označuje další
 volitelné příslušenství 
k prodeji
 

P/N 7593688_10, vydání 01/20
 

Nástavce trubek
 

Držák elektrody pro kónickou trysku
 

Další volitelné příslušenství:
 

Specifická aplikace:
 

Úplné informace o dílech a servisu 

naleznete v návodu , podívejte 1604857
se na adresu emanuals.nordson.com 
nebo naskenujte kód QR jakýmkoli 
mobilním zařízením.
 
 
 
 
 
 
 

1081658
 Plochá stříkací tryska,

 4 mm
 

Nástavec 150 mm
 Nástavec 300 mm
 Nástavec 400 mm
 Nástavec 600 mm
 

Nástavce trubek:
 
1609888:
 1609889:
 1609896:
 1609897:
 
Regulátor struktury,
 
nástavce trubek:
 Sada regulátoru 

struktury pro 
nástavce trubek
 
 

1100012:
 

Sada k ochraně 
výstupní trubice před 
opotřebením
 
 Koleno odolné
 proti nárazu
 
Prodlužovací kabel 
6 m
 Kabel 12 m
 
Sestava elektrody
 pro kónickou trysku
 

Sada pro přestavbu
 na kónickou trysku
 

Napájecí zdroj
 s kladnou polaritou
 

1609053:
 

1605861
 Držák elektrody pro 
kónickou trysku
 

Oba díly jsou nutné pro použití s kónickými usměrňovači a nástavci trubek
 

1604824
 Sestava elektrody,

 plochá stříkací tryska
 

1106078
 Elektroda

 
1605863
 Držák elektrody

 pro plochou trysku
 

1081638
 Matice trysky

 

1085024
 Sada výstupní trubice prášku

 

941113
 O-kroužek

 

Další volitelné příslušenství k prodeji
 

(prodává se odděleně od tělesa 
stříkací pistole)
 

(obsahuje elektrodu, podpěru elektrody
 a držák elektrody pro kónickou trysku)
 

(dodává se se stříkací pistolí a obsahuje
 kónickou trysku, držák elektrody pro 
kónickou trysku a usměrňovač 26 mm) 
 

Akční člen
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